

*** DAVID SAS ***
750 rue de Peyrettes
Peyrettes Sud
46170 CASTELNAU-MONTRATIER
TEL : 05 65 21 94 84
FAX : 05 65 21 82 98

SAS AU CAPITAL DE 350676 €
SIRET 32716482800011
TVA : FR93327164828
N° fax : 05 65 21 82 98

FACTURE

Numéro : F08126690
Date de livraison : 12/09/2023
Client : 00084297
Représentant : GUILLAUME SUDRIE
Tournée : M999 Tournée ENLEVEMENT MONTRATIER

Page : 1 / 1
Date d'expédition : 12/09/2023
Compte : 00084297

Adresse de livraison		Adresse de facturation				
SAISON PATISSERIE 7 RUE DU MARCHE AUX TRUFFES 46230 LALBENQUE FRANCE 07 64 03 45 58		SAISON PATISSERIE 7 RUE DU MARCHE AUX TRUFFES 46230 LALBENQUE FRANCE 07 64 03 45 58				
2000						
CODE ART.	DESIGNATION	QUANTITE	Prix Unit H.T.	MONTANT H.T.	TVA	
Ref. Cde. Cli : -----		Commande N° 08175791 du 11/09/2023			8007	
SECS						
MAL002	1787 - POT GRADUE PLASTIQUE 0.5 L. NM (page :0)	1 PI	3.700	3.70	12	1Col.
MAL002	1788 - POT GRADUE PLASTIQUE 1 L. NM (page :0)	1 PI	4.330	4.33	12	1Col.
MAL002	1789 - POT GRADUE PLASTIQUE 2 L. NM (page :0)	1 PI	7.480	7.48	12	1Col.
MAL002	4175 - SPATULE SILICONE 24.5 (page :0)	1 PI	3.900	3.90	12	1Col.
MAL002	15260 - BTE BLANCHE POIGNEE 11 X 10 P/50 (page :0)	3 PI	8.463	25.39	12	3Col.
MAL002	15261 - BTE BLANCHE POIGNEE 18 X 10 P/50 (page :0)	2 PI	10.061	20.12	12	2Col.
MAL002	15216 - BOITE BLANCHE 18 x 8 P/50 (page :0)	1 PI	16.744	16.74	12	1Col.
MAL002	01956 - BAC A PATE 60X40X8.2 (page :)	2 PI	11.670	23.34	12	2Col.
MAL002	01957 - COUVERCLE BAC A PATE 60X40 (page :)	1 PI	6.070	6.07	12	1Col.
MAL002	1821 - BAC RECTANGLE PLASTIQUE 6 L. (page :0)	1 PI	6.070	6.07	12	1Col.
Total BL		1 Colis	H.T.		117.14	
Livraison directe Mallard Ferrière						
Pénalités pour retard de règlement : taux REFI de la BCE majoré de 10 points. Selon l'article D441-5 du Code de Commerce, tout retard de règlement entraîne une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement. Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.						

FA:2.00	BASE HT	C.T.	TAUX TVA	MONTANT TVA	MONTANT TTC	Colis	Pal	Poids	TOTAL T.T.C EUR
	119.14	12	20.00	23.83		1	0	14.000 Kg	142.97
						14.0Col. Poids brut		14.000 Kg	
						CONDITIONS DE REGLEMENT		DATE ECHEANCE	
						TRAITE DOMICILIEE		05/10/2023	
						119.14		23.83	
								142.97	

Compte : 00084297
Facture n°: F08126690
Date : 12/09/2023
Net à payer : 142.97